关于物理科学与工程学院 2024 年博士招生材料审核成绩及结论查询

及复查通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

  姓名 申请专业 材料审核成绩 审核结论

1 崔子栋 物理学 80.0  参加复试

2 郭嘉盛 电子信息 70.0  参加复试

3 贺才美 物理学 73.3  参加复试

4 胡偲聪 物理学 53.3  不合格

5 华逸昇 物理学 50.0  不合格

6 黄向民 物理学 76.7  参加复试

7 贾凯 物理学 53.3  不合格

8 姜杰 物理学 66.7  参加复试

9 李满仕 物理学 56.7  不合格

10 李宇栋 物理学 73.3  参加复试

11 刘书宁 物理学 86.7  参加复试

12 刘晓天 物理学 60.0  参加复试

13 刘岳晨 物理学 73.3  参加复试

14 吕铭辉 物理学 56.7  不合格

15 任永春 物理学 83.3  参加复试

16 王通通 物理学 93.3  参加复试

17 吴滨涛 物理学 76.7  参加复试

18 熊英凡 物理学 73.3  参加复试

19 许橙 物理学 46.7  不合格

20 杨桂烁 物理学 86.7  参加复试

21 于颖娟 电子信息 60.0  参加复试

22 郁金滋 物理学 73.3  参加复试

23 云田田 物理学 70.0  参加复试

24 张雯博 物理学 66.7  参加复试

25 张越 物理学 60.0  参加复试

26 赵文呈 物理学 46.7  不合格

27 周思量 物理学 66.7  参加复试

考生如对材料审核成绩有疑义，可于 2024 年 1月 22 日-1月 24 日 17:00

向我院申请成绩复核。

成绩复核方式：请将《同济大学 2024年博士研究生材料审核成绩复核申请

表》（见附件）填写完整作为附件发送到 physicsaca@tongji.edu.cn（邮件主题：

同济大学 2024 年博士研究生材料审核成绩复核，附件格式：word 或 excel,申

请截止时间：2024年 1 月 24 日 17:00）。我院将于 1 月 24日后在学院网站上统

一公布复核结果。如成绩有更正，将电话通知考生。

为维护考生个人隐私，申请成绩复核需提供考生本人身份证扫描件，同时，

我处将对申请复核人的信息与考生报名信息进行比对，如信息不一致将不予复

核。

请考生在上述规定时间内申请，逾期不受理。不接受考生来人或委托他人到

现场申请复查成绩。

有关复试阶段的进一步信息，请关注本学院网站或同济大学研究生招生网

的通知。复试考核时间：2024 年 3 月，以学院通知为准。

联系人：刘老师，联系方式：021-65983380。

物理科学与工程学院

2024.1.22